21712023 da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia e demais

disposições correlatas, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

cLÁusuLA SEGUNDA - DOS PREçOS, QUANTTDADES E DOS CRÉD|TOS

oRçAMENTÁRIOS

2.'1 O valor global do presente Contrato é de R$ 985,00 (Novecentos e oitenta e

cinco reais), pelo período de 12 (doze) meses.

2.2 A CONTRATANTE não está obrigada a realizar o pagamento da totalidade do

valor global, obrigando-se tão somente ao pagamento pelo produto efetivamente

fornecido de acordo com a necessidade.

2.3 Os quantitativos de cada parcela e datas poderão ser unilateralmente alterados